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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 20: Soziales 

Betreuungsbehörde: Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Soziales 

Betreuungsbehörde 

Wilhelm-Keil-Straße 50 

72072 Tübingen 

Mail: betreuungsbehoerde@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6162 

Allgemeine Sprechzeiten 

Mo.–Mi.  8:00–12:00 Uhr 

Do.  14:00–16:00 Uhr 

Fr. 8:00–12:00 Uhr 

um Terminvereinbarung wird gebeten 

Ansprechpersonen 

Sekretariat und Terminvereinbarung, Öffentliche Beglaubigungen 

Raum: A3 03 

Mail: betreuungsbehoerde@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6162 

Fax: 07071 207-96298 

Raum Steinlachtal 

Frau Mattheis 

Raum: A3 05 

Mail: v.mattheis@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2014 

Fax: 07071 207-92014 
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Raum Steinlachtal 

Frau Fauser-Raff 

Raum: A3 07 

Mail: j.fauser-raff@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2015 

Fax: 07071 207-92015 

Raum Rottenburg 

Frau Fleig 

Raum: A3 09 

Mail: p.fleig@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6165 

Fax: 07071 207-96165 

Raum Rottenburg, Raum Tübingen 

Herr Entreß 

Raum A3 07 

Mail: k.entress@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6034 

Fax: 07071 207-96034 

Raum Tübingen 

Frau Denzler 

Raum: A3 09 

Mail: d.denzler@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2065 

Fax: 07071 207-92065 

Raum Tübingen 

Marita Windhoff 

Raum A3 09 

Mail: m.windhoff@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6158 

Fax: 07071 207-96158 

Sachgebietsleitung 

Herr Frisch 

Raum: A3 01 

Mail: t.frisch@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2046 

Fax: 07071 207-92046 
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